
●テレビセット割適用の場合

今なら   
無料！

ー 各種割引の詳細は裏面をご覧ください ー

表記料金はすべて「10％」の税込価格です。

テレビ インターネット

モバイル

ケーブル電話

まとめてトクするなら

デジタルプラン月額料金

初期登録手数料
3,300円

月額1年間割引！ 新規お申し込みで｠
最初の3ヶ月間 ご契約プランに応じて

 4,070円/月 
 5,830円/月 
1ギガプラン

2,750円/月 2,530円/月

3,000円分

49,860円 おトク！49,860円 おトク！年間
最大
年間
最大

2025年10月27日（月）～12月24日（水）まで

新規ご加入者様限定

おトクな割引実施中！！おトクな割引実施中！！

約80ch
見放題！ 無料！

標準工事費
最大15,000円/月
キャッシュバック

QUOカード
プレゼント！　　

他社乗り換え

CTBモバイル


